Доможировское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать седьмое (внеочередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2023 г.                              № 172
О рассмотрении Представления Лодейнопольской городской
прокуратуры от 30.01.2023 г. № 07-77-2023
     Рассмотрев Представление Лодейнопольской городской прокуратуры от 30.01.2023 г. № 07-77-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе, совет депутатов Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Признать Представление Лодейнопольской городской прокуратуры от 30.01.2023 г. № 07-77-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе обоснованным.
2. Разработать и утвердить нормативно-правовой акт, определяющий порядок сообщения главой администрации о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                             О.В.Мокеев